
 

 

 
               

                                       



 

                          Protokol 

GRAND PRIX HRADEC KRÁLOVÉ 2025 

 

12. – 14. září 2025 

Hradec Králové – Třebeš 

 

Pořadatel:   SSK Třebeš Hradec Králové, č. 0054 

Datum konání: 12. – 14. září 2025 

Místo konání:  střelnice SSK Třebeš, V Mlejnku 592/2, Hradec Králové 11 

 

Disciplíny       Kategorie 

Libovolná malorážka 60 ran vleže    muži, junioři 

Sportovní malorážka 60 ran vleže    ženy, juniorky 

Sportovní malorážka 60 ran vleže    dorostenci 

Sportovní malorážka 60 ran vleže    dorostenky 

Libovolná a sportovní malorážka 60 ran vleže  družstva 

Libovolná malorážka polohový závod 3x20 ran  muži, junioři 

Sportovní malorážka polohový závod 3x20 ran  ženy, juniorky 

Sportovní malorážka polohový závod 3x20 ran  dorostenci 

Sportovní malorážka polohový závod 3x20 ran  dorostenky 

Sportovní pistole 30+30 ran     muži, junioři 

Sportovní pistole 30+30 ran     ženy, juniorky 

Sportovní pistole 30+30 ran     dorost 

 

 

Rozhodčí a funkcionáři 

Hlavní rozhodčí:      Jiří Ledvinka, A 0209 

PHK pušky:       Alžběta Dlabková, B 1759 

PHK pistole:       Blanka Kalinová, A 0022 

Sbor rozhodčích:      delegován pořadatelem 

     

Ředitel soutěže:      Libor Kračmar 

 

 

 

 

 

 



GRAND PRIX HRADEC KRÁLOVÉ 2025      

12. - 14. září 2025 

Hradec Králové – Třebeš 

 

Program závodů 

 
Pátek 12. 9. 2025  
15,30 - 20,00  Příjezdy a prezence 

střelnice 50 m 

     16,15 0. směna – LM60, SM60   
 
Sobota  13. 9. 2025 

08,00 - 12,00  Příjezdy a prezence 

08,30   Slavnostní zahájení    
střelnice 50 m 

08,50   I. směna – LM60, SM60 

10,25    II. směna – LM60, SM60 

12,00    III. směna – LM60, SM60 

13.35  IV. směna – LM60, SM60 

     střelnice 25 m  

09,00   I.  směna – SP30+30 PT 

10,00    II.  směna – SP30+30 PT  
    
Neděle 14. 9. 2025 

08,00 - 12,00  Příjezdy a prezence    
střelnice 50 m 

08,50   I.  směna – LM3x20, SM3x20 

11,25  II.  směna – LM3x20, SM3x20 

 

 

 

 

                                              
 

 

 

 

 

 



    GRAND PRIX HRADEC KRÁLOVÉ 2025   

12. - 14. září 2025 

 

Počet účastníků podle klubů a států 
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Agat Zlotoryja POL          4 1 5 5 4 

PSSG zu Dresden GER 3 2    1      6 5 0 

Sächsische SB GER 2  2 2 1  2 3    12 7 7 

SSK Bohemia Poděbrady CZE-SČK 1           1 1 0 

SSK DDM Kolín CZE-SČK 1  1 3   1 2    8 5 4 

SSK Dvory CZE-SČK         1   1 1 1 

SSK Horní Branná CZE-LBK         2   2 2 0 

SSK Hradec Králové 1 CZE-HK         1   1 1 0 

SSKP Hradec Králové CZE-KHK         1   1 1 0 

SSK HK - Třebeš CZE-KHK 4 2 5 5  1 2 2 1  3 25 20 14 

SSK Chaloupky CZE-PHA         1   1 1 0 

SSK Chotěboř CZE-VYS 1    1       2 1 0 

SSK Chrast CZE-PAK          1 1 2 2 1 

AVZO Křinec CZE-SČK         1   1 1 0 

SSK Loyd CZE-LBK 2           2 2 0 

SSK Luže CZE-PAK 2           2 2 0 

SSK Manušice CZE-LBK 2 2 5 1 1 1 2 1    15 10 8 

SSK Naděje Brniště CZE-LBK   1 3        4 4 4 

SSK Nová Paka CZE-KHK 2           2 2 0 

SSK Nové Lesy CZE-KHK         1   1 1 0 

SSK Ostroměř CZE-KHK 1           1 1 0 

SSK Pardubice CZE-PAK         1   1 1 0 

SSK Polička CZE-PAK         1   1 1 0 

SK Přelouč CZE-PAK         1   1 1 0 

SSK Rapid Plzeň CZE-PLK          1  1 1 0 

SSK Sezemice CZE-PAK  1 6    4 1    12 8 7 

SSK Škoda Vrchlabí CZE-KHK         1  2 3 3 2 

Celkem (27) 3 (7) 23 7 20 14 4 3 11 9 14 6 8 119 85 52 



  GRAND PRIX HRADEC KRÁLOVÉ 2025     
12. - 14. září 2025 

                            

                                 Medailisté 

 
                                   

disciplína medaile Jméno klub 

LM60 

muži + junioři 

zlato ZÁBOREC 

Petr 

SSK Loyd 

 
stříbro SCHEJBAL 

Darek 

SSK Loyd 

 

bronz POSPÍŠIL 

Milan 

SSK HK Třebeš 

 

SM60 

ženy + juniorky 

zlato FROHBERG 

Elke 

PSSG zu Dresden 

 

stříbro KNAPOVÁ  

Elizabet  

SSK Manušice 

 

bronz DLABKOVÁ  

Alžběta 

SSK HK – Třebeš 

 

SM60 

dorostenci 

zlato KNAP 

Šimon 

SSK Manušice 

 

stříbro KUCHYŇA  

Michal 

DDM Kolín 

 
bronz VČELÁK  

Adam 

SSK HK – Třebeš 

 

SM60 

dorostenky 

 

zlato SVOBODOVÁ 

Eliška 

DDM Kolín 

 
stříbro VALENTIN 

Emilia  

Sächsichse SB 

 
bronz HAMOUZOVÁ 

Tereza 

DDM Kolín 

 

LM/SM60 

družstva 

zlato SSK DDM KOLÍN 
Svobodová, Kuchyňa, Šmíd 

   
stříbro SSK HK TĚBEŠ 

Dlabková, Pospíšil, Včelák   
   



bronz PSSG zu DRESDEN 
Frohberg E., Rosenkranz, Rohberg P.  

   

SP30+30 

muži + junioři 

zlato ČMUGR 

Tomáš 

SSK DVORY 

  
stříbro KRÁL 

Evžen 

SSK POLIČKA 

  
bronz ŠRÁMEK 

Ondřej 

SSK Hradec Králové  

 

SP30+30 

ženy + juniorky 

zlato VACHOVÁ 

Vendulka 

SSK Chrast 

 
stříbro PLIZGA 

Alexandra 

AGAT Zlotoryja 

 
bronz ZAPART-CZASLAWSKA 

Ewa 

AGAT Zlotoryja 

 

SP30+30 

dorost 

zlato PETERA 

Vojtěch 

SSK HK – Třebeš 

 
stříbro JAKUBEC 

Vlastimil 

SSK ŠKODA Vrchlabí 

 
bronz SZCECINA 

Alexander 

AGAT Zlotoryja 

 

LM3x20 

muži + junioři 

zlato RÖTHIG  

Fredrik 

Sächsichse SB 

 
stříbro HAMPL 

Vojtěch 

SSK Manušice 

 

bronz HLAVÁČEK 

Stanislav 

SSK HK – Třebeš 

 

SM3x20 

ženy + juniorky 

zlato DLABKOVÁ  

Alžběta 

SSK HK – Třebeš 

 
stříbro KNAPOVÁ 

Elizabet 

SSK Manušice 

 

bronz FROHBERG 

Elke 

PSSG zu Dresden 

 

SM3x20 

dorostenci 

zlato KNAP 

Miroslav 

SSK Manušice 

 

stříbro BRAUN 

Maxmilian 

Sächsichse SB 

 
bronz KUCHYŇA  

Michal 

DDM Kolín 

 



SM3x20 

dorostenky 

zlato SVOBODOVÁ 

Eliška 

DDM Kolín 

 
stříbro KREJČOVÁ 

Anna 

SSK HK – Třebeš 

 
bronz TOBIŠKOVÁ 

Petra Radika 

SSK Sezemice 

 

 

 

 

Pořadí klubů podle medailí 

pořadí  klub zlato stříbro bronz celkem 

1.  SSK DDM Kolín 3 1 2 6 

2.  SSK Manušice 2 3  5 

3.  SSK HK - Třebeš 2 2 4 8 

4. 
 

Sächsichse Schützenbund 1 2  3 

5.  SSK Loyd 1 1  2 

6.  PSSG zu Dresden 1  2 3 

7.  SSK Dvory 1   1 

 
SSK Chrast 1   1 

9. 
 

AGAT Zlotoryja  1 2 3 

10. 

 

 
SSK Polička  1  1 

 SSK ŠKODA Vrchlabí  1  1 

12.  
SSK Hradec Králové 0062   1 1 

 
SSK Sezemice   1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      GRAND PRIX HRADEC KRÁLOVÉ 2025      

12. - 14. září 2025 

 

VÝSLEDKY – sobota 13. 9. 2025 

LM 60 muži, junioři 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Záborec Petr 1974 41245 0055 SSK Loyd 99 100 99 99 99 98 594 33 

2. Schejbal Darek 1973 43813 0055 SSK Loyd 98 98 100 98 99 99 592 23 

3. Pospíšil Milan 1974 03273 0054 SSK HK Třebeš 99 99 96 100 96 98 588 28 

4. Březina Jindřich 1963 00510 0214 SSK Ostroměř 97 96 99 98 96 99 585 32 

5. Hampl Vojtěch 2006 41363 0200 SSK Manušice 95 97 98 98 96 98 582 20 

6. Frohberg Peter 1955 GER  PSSG zu Dresden 98 98 95 96 97 98 582 17 

7. Šmíd Václav 1989 31125 0045 DDM Kolín 97 93 98 99 97 96 580 27 

8. Walther Matthias 1960 GER  PSSG zu Dresden 94 96 96 99 97 98 580 26 

9. Dočekal Stanislav 1963 00677 0120 SSK Chotěboř 97 97 95 98 93 96 576 21 

10 Vondráček Daniel 1959 00937 0032 SSK Poděbrady 94 94 99 99 96 93 575 17 

11. Röthig Fredrik 2006 GER  Sächsichse SB 94 95 96 98 97 94 574 19 

12. Tewellis Justin 2006 GER  Sächsichse SB 93 94 95 97 95 97 571 13 

13. Hlaváček Stanislav 1954 05657 0054 SSK HK Třebeš 95 94 96 97 91 94 567 12 

14. Klimánek Miroslav 1952 03836 0055 SSK Loyd 96 95 96 94 93 92 566 19 

15. Jirman Radek 1949   AVZO Broumov 94 96 93 94 91 98 566 11 

16. Kříž Milan 1944 07758 0349 SSK Luže 99 95 95 92 94 89 564 15 

17. Tázlar Miloš 1958 39559 0192 SSK Nová Paka 92 96 96 94 87 92 557 12 

18. Kučera Zdeněk 1961 01718 0200 SSK Manušice 93 94 92 89 93 94 555 14 

19. Malinský Vladimír 1981 21660 0349 SSK Luže 94 89 91 89 93 92 548 10 

20. Vídeňský Miroslav 1953 05677 0054 SSK HK Třebeš 85 85 83 84 89 92 518 10 

21. Polák Jan 1948 34051 0192 SSK Nová Paka 90 81 82 89 87 86 515  
22. Řehounek Václav 1972 44797 0054 SSK HK Třebeš 87 87 88 80 82 84 508 4 

23. Lahmann Gunnar 1965 GER  PSSG zu Dresden 81 66 80 84 76 88 475 1 

 
 

SM 60 ženy, juniorky 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Frohberg Elke 1956 GER  PSSG zu Dresden 97 96 99 98 94 100 584 25 

2. Knapová  Elisabet 2006 43535 0200 SSK Manušice 98 94 98 99 94 99 582 31 

3. Dlabková Alžběta 1986 26001 0054 SSK HK Třebeš 92 99 98 95 97 99 580 21 

4. Rosenkranz Birgit 1961 GER  PSSG zu Dresden 97 97 97 98 93 96 578 21 

5. Kišáková Stanislava 1973 38544 0253 SSK Sezemice 92 93 92 92 94 96 559 9 

6. Řehounková Nela 2006 43065 0054 SSK HK Třebeš 98 96 85 90 93 96 558 13 

7. Kučerová Miroslava 1962 01719 0200 SSK Manušice 92 81 90 95 93 92 543 9 

 

 

 



SM 60 dorostenci 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Knap Šimon 2010 43534 0200 SSK Manušice 99 95 99 95 100 100 588 32 

2. Kuchyňa Michal 2009 44720 0045 DDM Kolín 96 98 99 96 99 99 587 23 

3. Včelák Adam 2007 43064 0054 SSK HK Třebeš 97 99 97 97 98 98 586 22 

4. Varečka Lukáš 2008 43798 0253 SSK Sezemice 98 95 97 97 98 99 584 23 

5. Jozíf Filip 2007 42496 0253 SSK Sezemice 99 98 95 97 95 97 581 25 

6. Knap Miroslav 2008 43533 0200 SSK Manušice 98 99 98 94 97 95 581 25 

7. Tichý Matěj 2012 50264 0200 SSK Manušice 98 95 100 95 93 95 576 19 

8. Daňo Jan 2009 44795 0054 SSK HK Třebeš 94 99 96 98 95 92 574 20 

9. Valenta Lukáš 2009 43799 0253 SSK Sezemice 98 96 95 96 94 94 573 16 

10. Mikulec Miloš 2011 45511 0200 SSK Manušice 96 93 93 95 97 93 567 21 

11. Braun Maxmilián 2010 GER  Sächsichse SB 97 91 96 98 92 92 566 20 

12. Studecký František 2013 50088 0200 SSK Manušice 93 98 90 94 94 97 566 19 

13. Prouza Ondřej 2007 43066 0054 SSK HK Třebeš 93 93 97 92 97 93 565 12 

14. Čáp Roman 2012 45024 0909 Naděje Brniště 92 96 96 94 95 92 565 8 

15. Gregor Jakub 2010 45627 0253 SSK Sezemice 97 95 92 92 92 87 555 12 

16. Varečka Ondřej 2009 44403 0253 SSK Sezemice 90 91 89 95 93 93 551 13 

17. Válek Dominik 2013 45628 0054 SSK HK Třebeš 91 92 91 89 88 93 544 6 

18. Malinský František 2011 44567 0253 SSK Sezemice 89 95 88 83 74 78 507 3 

19. Paul Felix P. 2009 GER  Sächsichse SB 71 69 72 71 63 65 411 0 

20. Richter Jakub 2010 45522 0054 SSK HK Třebeš 45      DNF  
21. Eichler Jindřich 2013 44938 0909 Naděje Brniště       DNS  
22. Vícha  Oldřich 2007 44064 0054 SSK HK Třebeš       DNS  

 

SM60 dorostenky 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Svobodová Eliška 2007 41734 0045 DDM Kolín 96 98 99 98 98 99 588 24 

2. Valentin Emilia 2010 GER  Sächsichse SB  95 99 98 99 97 93 581 30 

3. Hamouzová Tereza 2008 45185 0045 DDM Kolín 97 97 95 96 96 98 579 15 

4. Gottfriedová Nela 2012 44356 0909 Naděje Brniště 94 98 95 99 95 97 578 17 

5. Kabin Lena 2009 GER  Sächsichse SB 97 96 96 94 97 98 578 15 

6. Vencálková Aneta 2011 50309 0045 DDM Kolín 96 96 96 97 97 95 577 22 

7. Bažantová Magdaléna 2008 50149 0200 SSK Manušice 94 97 97 93 97 98 576 21 

8. Kuchařová Amálie 2012 44937 0909 Naděje Brniště 94 98 91 98 94 96 571 18 

9 Krejčová Anna 2009 44662 0054 SSK HK Třebeš 96 93 94 96 95 93 567 13 

10. Kašparová Magdaléna 2009 44796 0054 SSK HK Třebeš 90 94 92 93 96 92 557 7 

11. Vincenecová Monika 2012 45342 0909 Naděje Brniště 91 92 96 94 90 92 555 15 

12. Oppová Eliška 2012 45098 0054 SSK HK Třebeš 90 92 96 91 93 93 555 9 

13. Vítková Adéla 2009 50612 0054 SSK HK Třebeš 93 93 90 91 93 93 553 11 

14. Štěpánová Sofie 2009 46030 0054 SSK HK Třebeš 91 94 91 95 92 90 553 7 

 

 

 

 

 



SP30+30 muži, junioři 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. 

1. Čmugr Tomáš 1976 34207 0037 SSK Dvory 93 95 95 95 95 94 567 

2. Král Evžen 1964 00981 0400 SSK Polička 95 92 91 89 92 94 553 

3. Šrámek Ondřej 1976 50030 0062 SSK Hradec Králové 93 89 93 97 90 89 551 

4. Seidel Vojtěch 1993 36234 0095 SSK Vrchlabí 91 88 95 90 93 91 548 

5. Hulík Zdeněk 1970 00676 0107 SSK Nové Lesy 90 94 85 91 92 94 546 

6. Beneš Milan 1959  AVZO Křinec 91 93 89 90 92 91 546 

7. Svoboda Jiří 1979 40150 0577 SSK Horní Branná 92 93 91 93 90 87 546 

8. Horčička Petr 1971   SK Přelouč 89 95 92 87 90 87 540 

9. Hojdík Pavel 1957 41214 0054 SSK HK Třebeš 87 90 92 85 87 92 533 

10. Kořínek Václav 1958 24870 0712 SSK Pardubice 91 92 88 89 79 93 532 

11. Patřičný Jan 2001 42499 0253 SSK Sezemice 94 82 80 85 90 83 514 

12. Špalek Daniel 1990   SSKP Hradec Král. 85 90 82 84 68 83 492 

13. Bobek Petr 1957 43393 0121 SSK V Chaloupkách 84 84 76 66 76 81 467 

14. Lhota Karel 1993  0577 SSK Horní Branná 81 71 78 68 79 74 451 

 

SP30+30 ženy, juniorky 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. 

1. Vachová Vendulka 1971 01491 0201 SSK Chrast 83 93 92 93 95 88 544 

2. Plizga Alexandra 2006 POL  Agat Zlotoryja 95 90 90 88 83 90 536 

3. Zapart-Czaslawska Ewa 1980 POL  Agat Zlotoryja 91 93 86 89 91 73 523 

4. Hyťhová Rita 1974 45489 0232 Rapid Plzeň 88 83 85 85 87 90 518 

5. Zapart-Dechnik  Anna 1980 POL  Agat Zlotoryja 88 91 92 68 88 75 502 

6. Józwiak Sara 2006 POL  Agat Zlotoryja 65 55 55 68 68 69 380 

 

SP30+30 dorost 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. 

1. Petera Vojtěch 2008 50521 0054 SSK HK Třebeš 91 96 92 93 90 92 554 

2. Jakubec Vlastimil 2009 45996 0095 SSK Vrchlabí 87 90 88 92 91 94 542 

3. Szcecina Alexander 2009 POL  Agat Zlotoryja 92 91 90 84 86 89 532 

4. Vach  Šimon 2007 50270 0201 SSK Chrast 88 88 87 80 92 92 527 

5. Petera Antonín 2011 45793 0054 SSK HK Třebeš 82 91 94 81 87 92 527 

6. Ivančáková Petra 2009 45354 0253 SSK Sezemice 86 87 91 79 87 84 514 

7. Čelakovský Marek 2009 50517 0054 SSK HK Třebeš 77 85 85 84 78 74 483 

8. Doležalová Alena 2008 50358 0095 SSK Vrchlabí 87 90 89 74 73 64 477 

 

O CENU TŘEBEŠSKÝCH KOČEK 

LM /SM60 družstva 

poř. název družstva jméno výsl. celk. IT 

1 DDM Kolín Svobodová Eliška 588   

  Kuchyňa Michal 587   

  Šmíd Václav 580 1755  
2 SSK HK Třebeš I. Dlabková Alžběta 580   

  Včelák Adam 586   

  Pospíšil Milan 588 1754  



3 PSSG zu Dresden Frohberg Peter 582   

  Frohberg Elke 584   

  Rosenkranz Birgit 578 1744  
4 SSK Sezemice I. Varečka Lukáš 584   

  Josíf Filip 581   

  Valenta Lukáš 573 1738  
5 Manušice – Blembajové Knap Miroslav 581   

  Knap Šimon 588   

  Kučera Zdeněk 555 1724 71 

6 Manušice – Nadějní Hampl Vojtěch 582   

  Studecký František 566   

  Tichý Matěj 576 1724 58 

7 LA Sachsen I. Röthik Frederik 574   

  Tewelis Justin 571   

  Kabin Lena 578 1723  
8 DDM Kolín – Brniště Čáp Roman 565   

  Vencálková Aneta 577   

  Hamouzová Tereza 579 1721  
9 SSK HK Třebeš Tureťáci Daňo Jan 574   

  Krejčová Anna 567   

  Prouza Ondřej 565 1706  
10 Naděje Brniště Vincencová Monika 555   

  Gottfriedová Nela 578   

  Kuchařová Amálie 571 1704  
11 Manušice – ženy Knapová Eliška 582   

  Kučerová Miroslava 543   

  Bažantová Magdaléna 576 1701  
12 SSK HK Třebeš II. Kašparová Magdaléna 557   

  Vítková Adéla 553   

  Oppová Eliška 555 1665  
13 Sezemice II. Gregor Jakub 555   

  Malinský František 507   

  Varečka Ondřej 551 1613  
14 LA Sachsen II. Braun Maxmilian 566   

  Valentin Emilia 581   

  Paul Felix 411 1558  
 

 

VÝSLEDKY - neděle 14. 9. 2025 

LM 3x20 muži, junioři 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Röthig Fredrik 2006 GER  Sächsichse SB 93 89 96 98 89 84 549 10 

2. Hampl Vojtěch 2006 41363 0200 SSK Manušice 93 92 94 96 89 81 545 6 

3. Hlaváček Stanislav 1954 05657 0054 SSK HK Třebeš 93 91 91 95 85 81 536 6 

4. Dočekal Stanislav 1963 00677 0120 SSK Chotěboř 88 90 96 95 85 77 531 9 

 

 



SM3x20 ženy, juniorky 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Dlabková Alžběta 1986 26001 0054 SSK HK Třebeš 92 93 98 97 91 95 566 13 

2. Knapová Elizabet 2006 43535 0200 SSK Manušice 90 88 98 92 89 91 548 8 

3. Frohberg Elke 1956 GER  PSSG zu Dresden 94 93 94 96 84 68 529 8 

4. Rosenkranz Birgit 1961 GER  PSSG zu Dresden       DNS  

 

SM 3x20 dorostenci 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Knap Miroslav 2008 43533 0200 SSK Manušice 94 92 99 94 87 94 560 15 

2. Braun Maxmilian 2010 GER  Sächsichse SB 93 92 95 98 85 94 557 9 

3. Kuchyňa Michal 2009 44720 0045 DDM Kolín 89 97 97 95 84 85 547 12 

4. Varečka Lukáš 2008 43798 0253 SSK Sezemice 89 84 97 98 88 90 546 5 

5. Jozíf Filip 2007 42496 0253 SSK Sezemice 90 85 91 97 88 86 537 9 

6. Varečka Ondřej 2009 44403 0253 SSK Sezemice 90 89 94 95 86 83 537 7 

7. Paul Felix P. 2009 GER  Sächsichse SB 87 90 98 95 82 83 535 12 

8. Valenta Lukáš 2009 43799 0253 SSK Sezemice 80 87 97 96 82 91 533 10 

9. Prouza Ondřej 2007 43066 0054 SSK HK Třebeš 85 88 93 94 82 85 527 5 

10. Knap Šimon 2010 43534 0200 SSK Manušice 90 89 97 98 75 74 523 9 

11. Daňo Jan 2009 44795 0054 SSK HK Třebeš 83 86 96 96 81 73 515 9 

12. Richter Jakub 2010 45522 0054 SSK HK Třebeš       DNS  
13. Vícha  Oldřich 2007 44064 0054 SSK HK Třebeš       DNS  
14. Pařík Vilém 2011 44477 0348 SSK Brandýs n/L       DNS  

 

SM3x20 dorostenky 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Svobodová Eliška 2007 41734 0045 DDM Kolín 92 93 97 99 95 97 573 19 

2. Krejčová Anna 2009 44662 0054 SSK HK Třebeš 92 89 97 98 90 96 562 18 

3. Hamouzová Tereza 2008 45185 0045 DDM Kolín 96 87 96 94 93 92 558 14 

4. Tobišková Petra R. 2009 45145 0253 SSK Sezemice 93 92 97 96 90 88 556 14 

5. Bažantová Magdaléna 2008 50149 0200 SSK Manušice 95 89 97 94 89 82 546 8 

6. Kabin Lena 2009 GER  Sächsichse SB 96 90 98 95 81 83 543 13 

7. Valentin Emilia 2010 GER  Sächsichse SB  84 92 96 96 85 90 543 7 

8. Erm Charlotte 2010 GER  Sächsichse SB  86 79 94 97 90 88 534 12 

9. Kašparová Magdaléna 2009 44796 0054 SSK HK Třebeš 89 78 88 92 73 78 498 2 

 

 

PARTNEŘI GRAND PRIX HRADEC KRÁLOVÉ 2025 

        

        
          

 

 



PŘEBOR KRÁLOVÉHRADECKÉHO A PARDUBICKÉHO KRAJE 

v disc. LM60, SM60, LM3x20, SM3x20, SP30+30  

 

13. a 14. 9. 2025 

LM 60 muži, junioři 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Pospíšil Milan 1974 03273 0054 SSK HK Třebeš 99 99 96 100 96 98 588 28 

2. Březina Jindřich 1963 00510 0214 SSK Ostroměř 97 96 99 98 96 99 585 32 

3. Hlaváček Stanislav 1954 05657 0054 SSK HK Třebeš 95 94 96 97 91 94 567 12 

4. Kříž Milan 1944 07758 0349 SSK Luže 99 95 95 92 94 89 564 15 

5. Tázlar Miloš 1958 39559 0192 SSK Nová Paka 92 96 96 94 87 92 557 12 

6. Malinský Vladimír 1981 21660 0349 SSK Luže 94 89 91 89 93 92 548 10 

7. Vídeňský Miroslav 1953 05677 0054 SSK HK Třebeš 85 85 83 84 89 92 518 10 

8. Polák Jan 1948 34051 0192 SSK Nová Paka 90 81 82 89 87 86 515  

9. Řehounek Václav 1972 44797 0054 SSK HK Třebeš 87 87 88 80 82 84 508 4 

 

SM60 ženy, juniorky 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Dlabková Alžběta 1986 26001 0054 SSK HK Třebeš 92 99 98 95 97 99 580 21 

2. Kišáková Stanislava 1973 38544 0253 SSK Sezemice 92 93 92 92 94 96 559 9 

3. Řehounková Nela 2006 43065 0054 SSK HK Třebeš 98 96 85 90 93 96 558 13 

 

SM 60 dorostenci 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Včelák Adam 2007 43064 0054 SSK HK Třebeš 97 99 97 97 98 98 586 22 

2. Varečka Lukáš 2008 43798 0253 SSK Sezemice 98 95 97 97 98 99 584 23 

3. Jozíf Filip 2007 42496 0253 SSK Sezemice 99 98 95 97 95 97 581 25 

4. Daňo Jan 2009 44795 0054 SSK HK Třebeš 94 99 96 98 95 92 574 20 

5. Valenta Lukáš 2009 43799 0253 SSK Sezemice 98 96 95 96 94 94 573 16 

6. Prouza Ondřej 2007 43066 0054 SSK HK Třebeš 93 93 97 92 97 93 565 12 

7. Gregor Jakub 2010 45627 0253 SSK Sezemice 97 95 92 92 92 87 555 12 

8. Varečka Ondřej 2009 44403 0253 SSK Sezemice 90 91 89 95 93 93 551 13 

9. Válek Dominik 2013 45628 0054 SSK HK Třebeš 91 92 91 89 88 93 544 6 

10. Malinský František 2011 44567 0253 SSK Sezemice 89 95 88 83 74 78 507 3 

 

SM 60 dorostenky 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Krejčová Anna 2009 44662 0054 SSK HK Třebeš 96 93 94 96 95 93 567 13 

2. Kašparová Magdaléna 2009 44796 0054 SSK HK Třebeš 90 94 92 93 96 92 557 7 

3. Oppová Eliška 2012 45098 0054 SSK HK Třebeš 90 92 96 91 93 93 555 9 

4. Vítková Adéla 2009 50612 0054 SSK HK Třebeš 93 93 90 91 93 93 553 11 

5. Štěpánová Sofie 2009 46030 0054 SSK HK Třebeš 91 94 91 95 92 90 553 7 

 



LM/SM 3x20 jednotná 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Dlabková Alžběta 1986 26001 0054 SSK HK Třebeš 92 93 98 97 91 95 566 13 

2. Krejčová Anna 2009 44662 0054 SSK HK Třebeš 92 89 97 98 90 96 562 18 

3. Tobišková Petra R. 2009 45145 0253 SSK Sezemice 93 92 97 96 90 88 556 14 

4. Jozíf Filip 2007 42496 0253 SSK Sezemice 90 85 91 97 88 86 537 9 

5. Varečka Lukáš 2008 43798 0253 SSK Sezemice 90 89 94 95 86 83 537 7 

6. Varečka Ondřej 2009 44403 0253 SSK Sezemice 90 89 94 95 86 83 537 7 

7. Hlaváček Stanislav 1954 05657 0054 SSK HK Třebeš 93 91 91 95 85 81 536 6 

8. Valenta Lukáš 2009 43799 0253 SSK Sezemice 80 87 97 96 82 91 533 10 

9. Prouza Ondřej 2007 43066 0054 SSK HK Třebeš 85 88 93 94 82 85 527 5 

10. Daňo Jan 2009 44795 0054 SSK HK Třebeš 83 86 96 96 81 73 515 9 

11. Kašparová Magdaléna 2009 44796 0054 SSK HK Třebeš 89 78 88 92 73 78 498 2 

 

SP 30+30 jednotná 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk.  

1. Král Evžen 1964 00981 0400 SSK Polička 95 92 91 89 92 94 553  
2. Šrámek Ondřej 1976 50030 0062 SSK Hradec Králové 93 89 93 97 90 89 551  
3. Seidel Vojtěch 1993 36234 0095 SSK Vrchlabí 91 88 95 90 93 91 548  
4. Hulík Zdeněk 1970 00676 0107 SSK Nové Lesy 90 94 85 91 92 94 546  
5. Vachová Vendulka 1971 01491 0201 SSK Chrast 83 93 92 93 95 88 544  
6. Horčička Petr 1971   SK Přelouč 89 95 92 87 90 87 540  
7. Hojdík Pavel 1957 41214 0054 SSK HK Třebeš 87 90 92 85 87 92 533  
8. Kořínek Václav 1958 24870 0712 SSK Pardubice 91 92 88 89 79 93 532  
9. Patřičný Jan 2001 42499 0253 SSK Sezemice 94 82 80 85 90 83 514  

10. Špalek Daniel 1990   SSKP Hradec Král. 85 90 82 84 68 83 492  
 

SP 30+30 dorost 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. č. klubu název klubu 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. 

1. Petera Vojtěch 2008 50521 0054 SSK HK Třebeš 91 96 92 93 90 92 554 

2. Jakubec Vlastimil 2009 45996 0095 SSK Vrchlabí 87 90 88 92 91 94 542 

3. Vach  Šimon 2007 50270 0201 SSK Chrast 88 88 87 80 92 92 527 

4. Petera Antonín 2011 45793 0054 SSK HK Třebeš 82 91 94 81 87 92 527 

5. Ivančáková Petra 2009 45354 0253 SSK Sezemice 86 87 91 79 87 84 514 

6. Čelakovský Marek 2009 50517 0054 SSK HK Třebeš 77 85 85 84 78 74 483 

7. Doležalová Alena 2008 50358 0095 SSK Vrchlabí 87 90 89 74 73 64 477 

 

 

 

 
 

 


